
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Спортивно-патриотический клуб «ВИТЯЗЬ» 
(МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»)

ПРИКАЗ

От 29.02.2024 г. № 24-о/д
г. Невьянск

О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 24.12.2021 г. № 
2464 «О пор? ■ к? обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда», 
в целях проведения проверки знаний по охране труда у работников МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»

приказываю:

1. Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда в МБУ СПК 
«ВИТЯЗЬ» в составе:
Председателт миссии: А.В. Шпаков, директор, ответственный за охрану труда в МБУ 
СПК«ВИ
Члены комис А.В. Биланенко, заместитель директора по общим вопросам; 

М.В. Мягкова, инструктор-методист, секретарь комиссии.

2. Председателю и членам комиссии:
2.1. ' оку знаний работников проводить не реже одного раза в год в 

соответ '1 казом директора МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»;
■ку знаний работников проводить в соответствии с Положением о 

комисси пке знаний требований охраны труда работников МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»,
утверждённое ; риказом директора от 25.03.2022 г. №25-о/д;

2.3. Результаты проверки знаний оформлять протоколом по форме, указанной в 
Приложении к паяному приказу;

2 ить обучение по охране труда по соответствующим программам в
специал тх учебных центрах или иных образовательных учреждениях
професс ■ : л образования не реже одного раза в три года. При изменении
законод походить внеочередное обучение по охране труда.

3. Г у получившим неудовлетворительную оценку, в срок не более одного
месяца г горную проверку знаний в комиссии МБУ СПК «ВИТЯЗЬ».

тсполнением данного приказа остав.

С прик тлен(ы):

замест тора по общим .
вопрос 1

инстру "Сфэ//
//«5г/ 1 ®“"! *!/ S £ / 111ц.Illц Л О'- МБУ TTriife#

№
'«oS,\ 1 -А—4

"ХХоо1225

- ' Т -? J J /; ■

•' Биланенко

П g 1/ / /
т т / /fyj Мягкова

(j/ У
j ! й 3 Ь н »

® АЧпаков) :•


